[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2021 г. № 103
Об отмене постановления администрации

от 20.02.2021г. № 15 «Об установлении стоимости

услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню по погребению умерших (погибших)

не имеющих супруга, близких родственников

 на территории Торковичского сельского поселения»
На основании Протеста Лужской городской прокуратуры  на постановление администрации Торковичского сельского поселения от 20.02.2021г. № 15 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников на территории Торковичского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Торковичского сельского поселения от 20.02.2021г. № 15 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню по погребению умерших (погибших) не имеющих супруга, близких родственников на территории Торковичского сельского поселения»
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Торковичского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения:                                             Е.В.Иванова